АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2012                       № 37

с.Чажемто

О      постановке      на                    учёт

в    качестве       нуждающихся           в

жилых помещениях, предоставляемых

по     договорам   социального    найма

   Руководствуясь  статьей 51 (п.п.1 ч.1) Жилищного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 N 188-ФЗ  и законом Томской области от 8.06.2005 № 91-ОЗ «О Порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», на основании   документов, представленных  Чуриловой Ольгой Яковлевной  для принятия на учет (статья 3 Закона Томской области от 8.06.2005 № 91-ОЗ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,  вдову умершего  участника  Великой Отечественной войны Чурилову Ольгу Яковлевну, проживающую по адресу: Колпашевский район, село Чажемто, улица Титова, д. 3, кв., 1.

Состав семьи 1 человек.

Глава поселения                                                               А.Ф.Медных

О.С.Марьина

21 242